
إحصائية الفحص المبكر لسرطان الثدي
)2023 - 2019(

17288 اجمالي عدد الفاحصات في المركز منذ انشاء المركز

132اجمالي عدد الحالات المكتشفة منذ انشاء المركز

مركز مي الجبر

العيادات المتنقلة)الشاحنات(

المجموع الكلي

الحالات المكتشفة

968

0

968

1

3563

0

3563

40

2193

2371

178

3844

8235

3710

4525

9

2151

942

1209

20192020202120222023

فاحصة
حالة


