

# إحصائية الفحص المبكر لسرطان الثدي (2023 - 2019)

جمعية السرطان السعودية  
SAUDI CANCER FOUNDATION



2023	2022	2021	2020	2019
1209	4525	3563	2193	968
942	3710	0	178	0
2151	8235	3563	2371	968
9	44	40	38	1

مركز مي الجبر

العيادات المتنقلة(الشاحنات)

المجموع الكلي

الحالات المكتشفة

17288 فادحة

132 حالة

اجمالي عدد الفحصات في المركز منذ انشاء المركز

اجمالي عدد الحالات المكتشفة منذ انشاء المركز